Башкортостан Республикаһы
Федоровка районы
муниципаль районының
 Пугачев ауыл советы
 ауыл биләмәһе
советы

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения Пугачевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

     КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

Юрматы ауылы                                                                 село Юрматы
Об отмене решения Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 15.04.2016 года № 7/47 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Во исполнении представления Прокурора Федоровского района от 22.09.2017 года № 3-2-2017 и в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Пугачевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, в соответствие с Федеральными законами и Законами Республики Башкортостан Совет сельского поселения Пугачевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л:

отменить решение Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 15.04.2016 года № 7/47 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Глава сельского поселения

Пугачевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан                                                          Р.Т.Валитов

06 октября 2017г.
№19/126
_1298709340.doc
[image: image1.png]